cÂuam MUNTcTPAL DE NovA unznnÉ - MT
cEsrÃo 2011 -2012

f,»ESEN\/OL\/ITVIENTO E CIDADANIA

ATA 008/2011

Ata da Sessão Extraordi nária da Câmara tr/lunicipal de Nova Nazaré-Ít/lT' tl'

Sessão Leqislativa da Terceira Leg islatura do segundo biênio realizado no dra 27

vinte e sete) de abril de 2011, às 19h00min, tendo por local o recinto da Câmar:

IVlunicipal de Nova Nazaré-tVlT, com a presença dos Vereadores. Jarr Nért do:

Santos Filho Presidente. Fioravante Dellai Vice Presidente, lVlarcos Césa'

Scherer Secretário, N/larcelo Rodrigues de Azeredo 2' secretario, e os demar:'
1'.

Orlando Francisco Beraldo, e estando ausente os segurnte:

vereadores João Teodoro Filho, Ubiratã Teodoro F rois, Raquel Pontes Ar

l\ilaraiho, Havendo nÚmero leg al de Vereadores o Senhor Presidente deu - se inii

a Sessão e apÓs cumprimentar todos os p resentes, passou-se para o peqLrefl

expediente onde solicitou ao senhor secretario [\4arcos César Scherer fazer

leit u ra do oficio 006/2011 da Presrdente da Comissão U nica da câmara lVluntcrP.'

Sr. Raquel Pontes, sobre o requerrmento do Pedido de realizaçao da sessáo ert

seguida Íoi colocad o em discussão e sem manifestação foi colocado em votaÇa(

aprovado Por unan imidade Em seg uida passou-se Para a Ordem do dia. onii

solicitou ao senhor secretario Íazer a Ieitura do Parecer da Comissão

sobre o projeto de lei complementar O2t2O11 , e colocando em discussão Íez uso <

senhor vereador Fioravante Dellai em seg uida foi colocado em votação e aprovarir

por unanirnidade, logo apos foi colocado em discussão o projeto e fez uso o senl

Unica n' 001

vereador Nilarce lo Rodrrgues de Azeredo, Fioravante Dellai, em seguida k-'

colocado em votação e aprovado por una nimidade, em segutda passou-se para i

PALAVRA LIVRE, e náo havendo inscrito o senhor Presidente Jair Neri dos Santr::

Frlho encerando aqradeceu a presença de todos e informou que a prÓxima Sess;tl

Ordinárra seriá realizada no dia 02 (dois) de maio de 2011, as 19 (dezenove) lror:r'

no rectnto da Câmara MunicrPal, ÍVlarcos César Scherer 1" secretat
'

lavrei a Presente Ata, que de aco rdo com o Regimento lnterno, será lida, assinacjr

e aprovada Por mim e Pelos dema is Vereadores

Av. FreiAgustine, s/n" - esq. com Rua 20 - Tel. (66) 3467-'1095 I 1152 - Çep 78638-000 - Nova Nazaré -
www.camaranovanazare.mt. gov. br

ESTADO DE MATO GROSSO

ve read ore s,

ao que eu,

ESTADO DE MATO GROSSO

cÂnannn MUNrcrpAL DE NovA runznnÉ - MT
oesrÃo 2011 -2012

DESENVOL\/IMENTO E CIDADANIA

Ja e ilho

dente

ror ante Dellat

Vrce- re idente

[/larcelo de Azerecli;
tário

I

N/ S o e

1 ecretá rio

@usente)
Ari Maraiho
Vereador

@usente)
João Teodoro Filho

Vereador

Orlando

(au sente)
Raquel Pontes

Vereadora

eraklt
Ve/eador

rl

@usente)
Ubrratã Teodoro Frois

Vereador

l

Av. Frei Agustine, s/n' - esq. com Rua 20 - Tê1. (66) 3467-1095 I 1152 - Cep 78638-000 - Nova Nazaré - MT

www.camaranovanazare.mt.gov.br